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Генетика селекция негіздерімен  
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технологиялар 

 

Марапаттар 

1. «Өскелең ұрпақты тәрбиелеу мен 

оқытудағы жоғары кәсібилігі мен зор үлесі 

үшін» С. Аманжолов атындағы «ШҚУ» 

КЕАҚ ректорының алғыс хаты, 2021ж. 

2. Ғылым мен білімнің дамуына қосқан 

үлесі үшін Тәуелсіз Мемлекеттер 

Достастығының «Үздік жас ғалым-2022». 

Төс белгісімен, I дәрежелі дипломмен 

марапатталған. 

3. Сарсен Аманжолов атындағы 

Шығыс Қазақстан университетінің 

дамуына қосқан ерекше үлесі үшін 

«САРСЕН АМАНЖОЛОВ АТЫНДАҒЫ 

ШЫҒЫС ҚАЗАҚСТАН 

УНИВЕРСИТЕТІНІҢ 70 ЖЫЛДЫҒЫ» 
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4. Ғылым және жоғары білім 
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Біліктілікті арттыру және 

тағылымдамадан өту курстары: 

Орта білім берудің жаңартылған 

мазмұны шеңберіндегі курстар. 

Педагогикалық шеберлік орталығы, 

(Нұрсұлтан қ., 2018 ж.); 

 

Онлайн курстарды құру теориясы мен 

практикасы. Coursera алаңындағы онлайн 

курс (2020ж.); 

 

Польша Республикасының (Познань 

қаласы) Адам Мицкеевич университетінде  

ғылыми тағылымдама. (2021ж.); 

 

«Ауыл шаруашылығы дақылдарының 

сорттарына вирусқа қарсы төзімділік 

беруге бағытталған инновациялық 

технологияны әзірлеу және енгізу» жобасы 

шеңберінде тәжірибе алмасу. (Астана қ.,  

2022 ж.); 

 

Өсімдіктер биологиясы және 

биотехнологиясы институтында ғылыми 

тағылымдама (Алматы қ., 2022 ж.).  

 

 «Использование ИКТ для организации 

учебного процесса» Ы. Алтынсарин 

атындағы Арқалық педагогикалық 
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институты, Арқалық қаласы  (2022 ж.); 

 

 «Биологиялық зерттеулердегі 

статистикалық талдаудың қазіргі 

замандағы әдістері» Шәкәрім университеті, 

Семей қ. 2022 ж.;  

  

«Дендрохронология: раскрытие 

секретов времени в кольцах древесных 

растений» Альберт Людвиг атындағы 

Фрайбург университеті Германия 2023 ж.; 

 

 «Генетиканы оқытудағы тәжірибелік және 

виртуалды зертханалық жұмыстарды 

жүргізу әдістемесі» Әл-Фараби атындағы 

Қазақ ұлттық университетінің Біліктілікті 

арттыру және қосымша білім беру 

институты (Алматы, 2024 ж.). 
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